RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL DE INCLUSÃO DIGITAL - 31/2020 CAMPUS

PONTE NOVA" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "EDITAL DE INCLUSÃO
DIGITAL - 31/2020 CAMPUS PONTE NOVA" do programa de assistência
estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica ssae.ifmg.edu.br para acompanhar o processo de
avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
018.499.***-10
021.977.***-83
022.150.***-71
022.173.***-29
022.195.***-10
022.821.***-76
022.872.***-90
024.089.***-13
084.920.***-85
100.689.***-08
103.083.***-19
106.005.***-27
113.212.***-11
120.389.***-01
120.690.***-98
120.751.***-24
121.035.***-59
121.919.***-88
127.748.***-71
132.861.***-03
135.864.***-31
147.847.***-70
154.013.***-93
162.412.***-07
704.070.***-82
704.678.***-16
704.805.***-55